
АДМИНИСТРАЦИЯ 

1-ГО ПОНЫРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.06.2019 г.  № 37

306001, Курская область, Поныровский р-н, с.1-е Поныри

тел. / факс: 8 (47135) 2-11-19,  ponyri-1@ mail.ru

О внесении изменений в постановление Администрации

1-го Поныровского  сельсовета Поныровского района

Курской области от 31.03.2017г. № 9а «Об утверждении Плана мероприятий

по противодействию коррупции в МО «1-ый Поныровский сельсовет»

Поныровского района Курской области на 2017-2019 годы»

На основании протеста прокуратуры Поныровского района № 23-21 в 2019 от 10.06.2019г. и в целях реализации Федерального 
закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Закона Курской области от 11 ноября 2008 года № 85-
ЗКО «О противодействии коррупции в Курской области», в соответствии с постановлением Администрации Курской области от 28 
декабря 2016 года № 1021-па «Об утверждении областной антикоррупционной программы «План противодействия коррупции в 
Курской области на 2017-2019 годы» Администрация 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области 
постановляет:

1. внести изменения в План мероприятий по противодействию коррупции в МО «1-ый Поныровский сельсовет» 
Поныровского района Курской области на 2017-2019 годы.

пункты 1.3.3 и 1.3.4 изложить в новой редакции:

1.3.3. Анализ сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, 
граждан, претендующих на замещение должностей 
руководителей организаций, подведомственных 
органам местного самоуправления, а также членов 
их семей (супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей)

Исключение фактов 
нарушения ограничений и 
запретов, установленных 
действующим 
законодательством

2017-2019 гг. Администрация
сельсовета

1.3.4. Анализ сведений о доходах, расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера
муниципальных  служащих, а также членов их 
семей (супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей)

Исключение фактов 
нарушения ограничений и 
запретов, установленных 
действующим 
законодательством

2017-2019 гг. Администрация
сельсовета

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава 1-го Поныровского сельсовета

Поныровского района О. И. Бородкина


